Leichter lebenw muit Sdroude " s

MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: www.sdraule.at fleischer@sdraule.at

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

28.7.
29.7.
30.7.
31.07.
1.8.

4.8.
5.8.
6.8.
7.8.
8.8.

11.8.
12.8.
13.8.
14.8.
15.8.

18.9.
19.8.
20.8.
21.8.
22.8.

25.8.
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.

Ab 11 Uhr | Taglich frisch gekocht

Woche 31

Lasagne mit Salat
Schnitzel in Kirbispanade mit Kartoffeln & Salat
Gefllltes Kotelett mit Bratkartoffeln & Gemise
Marillenknodel mit Roster, 2 Stick

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 32

Grillkotelett mit Pommes & GemuUse
Karfiol mit Butterbrosel & Salat

Boeuf Stroganoff mit Gemusenudeln
Spinatknodel mit Gorgonzola Sauce
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 33

Surschnitzel mit Kartoffelsalat

Cevapcici mit Pommes & Zwiebelketchup
Bauern- Cordon bleu mit Kartoffelsalt
S-Filet in Champignonsauce mit Reis
--Maria Himmelfahrt--

Woche 34

Fasch. Braten mit Plree & Gemduse
Geb. Champignons mit Salat & Sauce
Surbraten mit Kraut & Knodel
Topfenknodel mit Roster

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 35

Gnocchi mit Blattspinat & Sauce
SchweineRoulade mit Plree & Gem{Use
Kalbsbraten mit Reis & Gem{Use

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Geflllte Paprika mit Tomatensauce & Kartoffeln

a A dh dy

a At dy

a Ay A

a o A b

a o A b

8,50
8,90
9,50
8,50
8,50

8,90
7,80
10,90
7,80
8,50

8,90
8,50
8,90
10,--
8,50

8,20
7,90
9,90
7,90
8,50

7,90
9,50
10,--
8,50
8,50



