## Leichter leben mit Sdraule's

## MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: <a href="www.sdraule.at">www.sdraule.at</a> fleischer@sdraule.at

## Ab 11 Uhr | Täglich frisch gekocht

## Woche 31

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	28.7. Lasagne mit Salat 29.7. Schnitzel in Kürbispanade mit Kartoffeln & Salat 30.7. Gefülltes Kotelett mit Bratkartoffeln & Gemüse 31.07. Marillenknödel mit Röster, 2 Stück 1.8. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat  Woche 32	<ul> <li>€ 8,50</li> <li>€ 8,90</li> <li>€ 9,50</li> <li>€ 8,50</li> <li>€ 8,50</li> </ul>	
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>4.8. Grillkotelett mit Pommes &amp; Gemüse</li> <li>5.8. Karfiol mit Butterbrösel &amp; Salat</li> <li>6.8. Boeuf Stroganoff mit Gemüsenudeln</li> <li>7.8. Spinatknödel mit Gorgonzola Sauce</li> <li>8.8. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	<ul> <li>€ 8,90</li> <li>€ 7,80</li> <li>€ 10,9</li> <li>€ 7,80</li> <li>€ 8,50</li> </ul>	0
	Woche 33		
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul><li>11.8. Surschnitzel mit Kartoffelsalat</li><li>12.8. Cevapcici mit Pommes &amp; Zwiebelketchup</li><li>13.8. Bauern- Cordon bleu mit Kartoffelsalt</li><li>14.8. S-Filet in Champignonsauce mit Reis</li><li>15.8Maria Himmelfahrt</li></ul>	<ul> <li>€ 8,90</li> <li>€ 8,50</li> <li>€ 8,90</li> <li>€ 10,</li> <li>€ 8,50</li> </ul>	) ) -
Woche 34			
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul><li>18.9. Fasch. Braten mit Püree &amp; Gemüse</li><li>19.8. Geb. Champignons mit Salat &amp; Sauce</li><li>20.8. Surbraten mit Kraut &amp; Knödel</li><li>21.8. Topfenknödel mit Röster</li><li>22.8. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li></ul>	<ul> <li>€ 8,20</li> <li>€ 7,90</li> <li>€ 9,90</li> <li>€ 7,90</li> <li>€ 8,50</li> </ul>	
	Woche 35		
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>25.8. Gnocchi mit Blattspinat &amp; Sauce</li> <li>26.8. SchweineRoulade mit Püree &amp; Gemüse</li> <li>27.8. Kalbsbraten mit Reis &amp; Gemüse</li> <li>28.8. Gefüllte Paprika mit Tomatensauce &amp; Kartoffeln</li> <li>29.8. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	<ul> <li>₹ 7,90</li> <li>₹ 9,50</li> <li>₹ 10,</li> <li>₹ 8,50</li> <li>₹ 8,50</li> </ul>	